DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O JOGO TRILHA DO RESTO:
UM RECURSO PARA A CONSTRUÇÃO DO CONHECIMENTO. de autoria de EDUARDO
DA SILVA PERES, VINICIUS MAGALHÃES DA SILVA, JOÃO PAULO DOS REIS,
EMERSON LUIZ DA SILVA, RAQUEL GOMES ROSA DE MENDONCA, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87298

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87298